简单个人车位租赁协议模板
甲方(出租方):___________身份证号:___________
乙方(承租人):___________身份证号:___________
甲方同意将其在本合同项下的所有停车位(以下简称该停车位)出租给乙方使用，乙方保证支付相关费用并按要求使用该停车位。经友好协商，甲乙双方就车位租赁事宜达成如下协议，并共同遵守。
第1条该车位位置:
该车位位于___________小区(以下简称该小区)的车位内。
第2条该车位的租赁期及租赁期内的相关费用:
1.租赁期限自___________年___________月___________日起，___________年___________月___________日止，年租金为___________人民币。租赁期内，该小区物业管理公司收取的车位管理费由甲方承担。
2.双方约定的租金和该小区物业管理公司收取的该车位管理费每月一期支付。
首期租金及该车位管理费于每期前一天缴纳。
第3条责任和义务
1.乙方不得改变该车位的用途。乙方使用该车位时，应遵守该小区物业管理单位的相关规定，乙方有义务自行了解这些规定。
2.对于乙方在停车场遭受的损失，乙方应向造成损害的另一方索赔，与甲方无关;甲方有义务协助确认乙方是停车位的合法出租人。
3.使用乙方停车位及其车辆进出停车场、车位或停车不得损害他人的合法权益。如因乙方原因造成损害，乙方应负责赔偿。
4.乙方应保持停车位清洁卫生。车位设施损坏的，应当按价赔偿或者恢复原状。
5.未经甲方同意，乙方不得将车位转租或出借给任何第三方。否则，甲方有权终止合同。
6.如果任何一方在租赁期内提出终止本合同，提出方应至少提前30天通知另一方，并获得另一方的书面批准(否则将被视为违约)。
7.任何一方违反规定，在友好协商不成的前提下，违约方应向受害方支付人民币违约金(如支付的违约金不足以赔偿损失，违约方还应负责相应的赔偿)，受害方有权提前解除合同。
第4条继续
本合同服务期届满前，乙方如需继续使用，应在届满前一个月提交给甲方，双方另行协商签订车位租赁合同。否则，期满后甲方可收回车位或另行转租。
第5条结束
双方提出提前终止协议时，必须提前一个月通知对方，并向对方支付租金总额的5%作为违约金。提前终止协议的，按照实际使用时间计算租金，多退少付。
第6条免责条款
在本合同有效期内，因地震、战争、自然灾害等不可抗力导致停车场丧失使用功能或给甲乙双方造成损失的。或政府决策，本合同自然终止，甲乙双方互不承担任何责任。
第7条争端解决
本合同引起的任何争议应通过协商解决。协商不成的，任何一方均可向停车位所在地人民法院提起诉讼。
第8条补充规定
1.本合同自双方签字之日起生效，合同正本一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
2.未尽事宜，双方另行协商并签订书面补充协议。
甲方(公章):___________
乙方(公章):___________
法定代表人(签名):____________
___________年___________月___________日